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Velkommen til  
Stjerneblokkveien 13! 

Velkommen til Stjerneblokkveien 18, en lys og romslig 3‑roms leilighet  
med balkong. Borettslaget ligger i et populært område på Nedre  
Grorud. Det er barnehage, fellesvaskerier, velferdslokale og  
søndagsåpen matbutikk i nærområdet. Kort vei til Grorud og  
Kalbakken nærsenter med forretninger og servicetilbud. I tillegg er det  
kort vei til Lillomarka med tur‑ og sykkelstier, skiløyper og badevann.

Kort fortalt:
‑ Nytt laminat gulv i hele boligen
‑ 5m² balkong
‑ Lys og romslig planløsning
‑ Koselig stue med vedovn
‑ Flislagt bad med elektriske varmekabler
‑ Mulighet for garasje/     parkeringsplass
‑ To medfølgende boder
‑ Internett og varmtvann inkl
‑ Tilgang til fellesvaskeri
‑ Veldrevet og engasjert borettslag
‑ Sentralt
‑ Kort gange til tog, buss og dagligvare

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 233 362,‑
Omkostn.:	 Kr 9 562,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 692 924,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 082,‑
Selger:	 Roy Stian Bergli

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1953
BRA‑i/     BRA Total	  63/     74 kvm
Tomtstr.:	 81632.4 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 105, bnr. 61
Andelsnr.:	 38
Oppdragsnr.:	 1204250142

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 63 m²
BRA ‑ e: 11 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 11 m² Bod i kjeller

1. etasje
BRA‑i: 63 m² Entré, stue, kjøkken, soverom, soverom 2, bad

TBA fordelt på etasje
1. etasje
5 m² Balkong

Ikke målbare arealer
Innvendig areal er oppmålt på stedet. P‑rom: 63 m². Loftsboden er ikke målbar i sin  
helhet grunnet skråhimling. Loftsboden har et gulvareal på ca. 9 m².

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
81632.4 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger og parkeringsarealer. Det er  
også satt ut sittegrupper for et sosialt nabomiljø.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et attraktivt og meget familievennlig boligområde på Nedre  
Grorud, i bydel Grorud i Oslo. Grorud har barneskole, ungdomsskole og en rekke  
barnehager. Videre er det et godt kollektivtilbud og flere kjøpesentre innenfor en liten  
radius.

Grorud IL har aktivitetstilbud innen fotball, ski, turn og tennis. Idrettslaget har  
utendørsanlegg med flere baner og fine fasiliteter på Øvre Grorud, og i tillegg benyttes  
Groruddalen gymsal som idrettshall. Ved utendørsanlegget ligger Groruddammen  
omkranset av Grorudparken. 

Herfra kan du følge Alnastien langs Alnaelva helt ned til Kværnerdalen, og på veien  
stoppe innom idylliske Alnaparken med amfibiedam, sandvolleyballbane,  
frisbeegolfbane, sittebenker og grillplass. Fra boligen er det sykkelavstand til  
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